.3 iSIf 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1641/98 de 05 de mar(;o de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica nomeado o Conselho Municipal de SaUde, composto pelos representantes dos
segmentos abaixo enumerados, observando o disposto no artigo 40,  da Lei
Municipal n° 396/97.

1. - TITULARES

1.1 - Dos u5uARI05:

a) NIVALDO MARQUES - Representante da ParOquia Nossa Senhora das Graças;

b) PAULO SOARES - Representante do Sindicato dos Trabalhadores em Educaçâo;

c) CELITO FOLADOR - Representante da Associacão Comercial e Industrial de Mundo
Novo-MS;

d) JOAO VALDIR FRAGAS GARCIA - Representante do Sindicato dos Trabaihadores
Rurais;

e) ROSANGELA DE SOUZA - Representante da Associaçáo de Moradores da Vita Nova;

O AGENOR DAGOSTIN - Representante da Associaçâo ASPROLEITE;

g) JESUS FAIJSTINO RODRIGUES - Representante da Associação dos
Hortifrutigranjeiros;

h) MARIA PAVANELLI - Representante da Associacão dos Moradores do Bairro Copagril;

Av. Camp* Grande, 201) - Fone (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 - CG C(Aff)  03.741.68310001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

I Estado de Mato Grosso do Sul
"G overno Popular e Participativo

1.2 - Dos TRABALHADORES DA SAUCE:

a) LU!Z CARLOS DEZEMBRO:

b) EDITE BACCIN:

C) MARIA HAVEROTH:

d) DIVANETE MARIANA BENETOLI:

1.3 - Dos PRESTADORES CE SERVI'cO CA SAUCE:

a) RICAROO VELOSO 04 SILVEIRA:

b) SANDRO ARTHUR BEILNER:

C) JOAO RIBEIRO 04 SILVA:

d) LAURO BORELI:

2. - SUPLENTES

2.1 - Dos USuARIOS:

a) ROSA ARACI RAMOS AMADUCCI - Representante do Sindicato dos Servidores
Municipals:

b) SAMUEL ROSA DA COSTA - Representante da Associação dos MUsicos
Mundonovenses:

c) MARLENE AMADUCCI - Representante da Associação dos Moradores do Bairro Itaipu;

d) ALECIO JAIME TEL - Representante ca Associação de Moradores do Bairro São Jorge:

e) ANDRÉ MAGALHAES - Representante da Patruiha Mirim:

f) AURENI MILTA 04 SILVA - Representante da AM.P.D.F.:

g) MARIA ELENA DE MATOS - Representante da APAE:

h) IRMA MADELENE HOFFMAN - Representante da ParOquia Nossa Senhora das Graças;

2.2 - Dos TRARALHA CORES CA SAUCE:

a) JOSÉ SATOLIN! RIBEIRO:

b) MARIA DE LURDES PEREIRA 04 SILVA:

c) MARIA APARECIDA ALVES;

d) MARIA DE LOURDES CERA MAGALHAES:

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26

	ii

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

2.3 - Des PRESTADORES DE SEA VIQO DA SAUDE:

a) HERMES TADEU RODRIGUES COTORELLI;

b) LILIAN MARA BASILIO SCHMEING;

C) ADAO CIRINEU DA SILVA;

d) DURVAL MOREIRA;

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposicOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

05 de marco de 1998.

- 	 I

e!iná de,OIi
REFEITA M

PUBLICADO NO ORGXO OFICIAL
Do MUNICIPIO UQ k

s.fli Data GQj 03 a

Ay. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26